
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA EM SAÚDE  

 

 

AVISO 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA EM SAÚDE usando de suas atribuições legais resolve: 

 
AVISO IMPORTANTE: HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES 
 
Os portões de acesso aos locais de realização das provas serão fechados às 14 horas 
(horário local), não sendo permitido o ingresso de qualquer candidato após esse horário. 

 

 

 

 

 

Aracaju, 10 de janeiro de 2017 


